Merkez/KÜTAHYA
d. Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür
e. İşe başlama tarihi	 : İlgili belediye tarafından yıkım ruhsatının verilmesini müteakip 
	 7 (Yedi) takvim günü içerisinde teslimi yapılacaktır.
f. Muhammen Bedeli	 : 180.333,33 TL (YüzseksenbinüçyüzotuzüçTürklirasıOtuzüçKuruş)
g. Geçici Teminat Bedeli	 : En az 5.410,00 TL. (BeşbindörtyüzonTürkLirası)
	 (Muhammen Bedelin en az %3’ü)      
3. İhalenin;
a. İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 12.03.2026 - 10:00    
b. İhale komisyonunun 
toplantı yer	 : MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI ESKİŞEHİR İNŞAAT 
	 EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI